

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 1 г. Кировска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	83	83	0	72	5	6	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	92	8	6	0	0	0					
из них женщин	103	103	0	89	8	6	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Классы (подклассы) условий труда																						
				химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловые факторы		инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
						допускается	не допускается																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1-779494	Административно-управленческий персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33) Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-779494	Административно-управленческий персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8) Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-779494	Учебно-вспомогательный персонал (медицинский персонал) (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33) Врач-специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-779494		Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-779494	Учебно-вспомогательный персонал (медицинский персонал) (184250, Мурманская обл., г. Кировск, пр. Ленина, д. 39а) Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Учебно-вспомогательный персонал (медицинский персонал) (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итого: 0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-779494	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33)																								
7-779494	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, пр. Ленина, д. 39а)																								
8-779494	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9-779494	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8)																								
10-779494	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33)																								
11-779494	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-779494	Воспитатель комбинированной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-779494	Воспитатель компенсирующей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-779494	Воспитатель компенсирующей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-779494	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19-779494	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
20-779494	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-779494	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-779494	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-779494	Музыкальный руководитель групп компенсирующей направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-779494	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-779494	Инструктор по физической культуре групп компенсирующей направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, пр. Ленина, д. 39а)																								
26-779494	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-779494	Воспитатель компенсирующей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-779494	Воспитатель компенсирующей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-779494	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
34-779494	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-779494	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-779494	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-779494	Музыкальный руководитель групп компенсирующей направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8)																								
38-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-779494	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-779494	Воспитатель компенсирующей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42-779494	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-779494	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-779494	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-779494	Музыкальный руководитель групп компенсирующей направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33)																				
46-779494	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-779494	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48-779494	Младший воспитатель ясельной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49-779494	Младший воспитатель комбинированной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-779494	Младший воспитатель компенсирующей группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51-779494	Младший воспитатель компенсирующей группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, пр. Ленина, д. 39а)																				
52-779494	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-779494	Младший воспитатель ясельной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-779494	Младший воспитатель ясельной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-779494	Младший воспитатель ясельной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56-779494	Младший воспитатель компенсирующей группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-779494	Младший воспитатель компенсирующей группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8)																				
58-779494	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-779494	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-779494	Младший воспитатель ясельной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61-779494	Младший воспитатель компенсирующей группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 33)																				
62-779494	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
63-779494	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
64-779494	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65-779494	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
66-779494	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
67-779494	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68-779494	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
69-779494	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, пр. Ленина, д. 39а)																				
70-779494	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
71-779494	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
72-779494	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
73-779494	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
74-779494	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
75-779494	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
76-779494	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал (184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д. 8)																				
77-779494	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

78-779494	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
79-779494	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
80-779494	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
81-779494	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
82-779494	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
83-779494	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ Аксёнова Татьяна Федоровна (Ф.И.О.) 05.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего (подпись) _____ Шарова Татьяна Ивановна (Ф.И.О.) 05.10.2023 (дата)

Старший воспитатель (подпись) _____ Скворцова Вилена Николаевна (Ф.И.О.) 05.10.2023 (дата)

Учитель-дефектолог (подпись) _____ Мельникова Светлана Витальевна (Ф.И.О.) 05.10.2023 (дата)

Учитель-логопед (Председатель профсоюзной организации) (подпись) _____ Бакшеева Надежда Михайловна (Ф.И.О.) 05.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2950 (№ в реестре экспертов) _____ Шанскова Анна Александровна (Ф.И.О.) 25.09.2023 (дата)